
denominazione impianto di 

cremazione

importo tariffa singola 

cremazione (iva c.)

3
VARESE 522,00 €

8
CERVIGNANO DEL FRIULI 442,00 €

12 FIRENZE 442,07 €

14 VICENZA 336,50 €

15
VERONA in corso di definizione

366,00 €

359,00 €NOVARA

540,00 €CINISELLO BALSAMO

624,15 €

BOLOGNA

442,00 €

563,47 €

442,00 €

5

11

COPPARO 562,42 €

GEMONA DEL FRIULI

MODENA

SERRAVALLE SCRIVIA

FERRARA

442,00 €

240,00 €

1

2

4

13

PADOVA

6

7

10

9

TRECATE (NO)


